依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等有关的法律法规，以及本采购项目的招标/谈判文件等采
购文件、乙方的《投标（响应）文件》及《中标（成交）通知书》，甲乙双方同意签订本合同。具体情况及要求如下：

1.项目信息

（1）采购项目名称：磴口县2024-2025年地膜科学使用回收试点项目

采购项目编号：BSZCDKS-G-H-250001

（2）采购计划编号：

（3）项目内容：

标的名称 品牌 规格型号 数量 单价（元） 金额（元） 备注

加厚高强度地膜（第四包） 聚迪 700MM×0.01MM 200 ￥6350 ￥1270000.0000
合计 ￥1270000 （人民币大写）: 壹佰贰拾柒万元整

采购标的的技术要求、商务要求具体见附件。

①涉及信息类产品，请填写该产品关键部件的品牌、型号：

是 否

标的名称：

关键部件： 品牌： 型号：

关键部件： 品牌： 型号：

关键部件： 品牌： 型号：

（注：关键部件是指财政部会同有关部门发布的政府采购需求标准规定的需要通过国家有关部门指定的测评机构开展的安全
可靠测评的软硬件，如CPU芯片、操作系统、数据库等。）

②涉及车辆采购，请填写是否属于新能源汽车：

是，《政府采购品目分类目录》底级品目名称： 数量： 金额：